REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr../j 7{ 3 Prot. Tirangé mé,~~ |

212019

s

VENDIM
Nr. 2, daté 21.03.2019

“Pgr miratimin regjistrit té parashikimeve té procedurave t¢ Prokurimit Publik té
ASA-sé pér vitin 2019”

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipéris€”, (€ ligjit nr. 9643, daté 20.11.2006,
"Pér prokurimin publik”, i ndryshuar dhe Vendimit nr.1, dat¢ 10.01.2007, t€ Késhillit té
Ministrave, "Pér miratimin e rregullave té prokurimit publik”, i ndryshuar né mbledhjen e tij
té radhés Bordi 1 Administrimit,

VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit (& parashikimeve t& procedurave té Prokurimit Publik t& ASA-s€
pér vitin 2019, sipas tabelés bashkéngjitur kétij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi menjéherg.

4, Ines Todhe @

5. Dikensa Topi

1. Raimond Perolla
2. Sali Kadria

3. Evalda Paci 6. Jonida Cungu
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIK
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr g.x;é prot Tirané, mé 2 /93 /2019

.| Shérbimii ruajtjes s Kirkese pér

L |2019| In me roje private Shérbim 1.577.536 Buxheti shtetit 1.577.536 S T9713000-5 Shtator ASA
.| Shpenzime pér a i

2 [2018 ) Tri | e Shérbim 180.833 | b cheti i sheetit 180,833 Bletje e voggl T2400000-4 Mars ASA
.| Shpenzime pér ;

3019 In | Mall 580.000 Busheti i shtetit 580.000 Blerje e vogél 30125110-5 Mars ASA
.| Shpenzime piér i

4 |209| In Knficelers Mall 500.000 Buxheti | shtetit 500,000 Blerje e vogél 30192000-1 Mars ASA
. | Shpenzime b 4 5

512019 In kit Shigrbim 125.000 Bioher s dhtacit 125,000 Blerje e vogél T9RL0000-5 Prill ASA
.| Shpenzime pér . ; ;

6 12019 | Iri : : Shérbim 600.000 Blerje ¢ vogél 90922000-6 Mars ASA

dezinfektim Buxheti i shtetit 600.000 e

i Shpenzime pér = : : .

7 (2009 I | e HepEn Mall 400.000 Buxheti i shtetit 400.000 Blerje e vogél 98341130-3




2019

Iri

Shpenzime pritje
dhe percjellje

Shérbim

200,000

Busxheti i shtetit

200.000

Blerje e vogel

T9992000-4

Prill

ASA

2019

Shpenzime
karburanti

Mall

400.000

Buxheti i shtetit

400.000

Blerje e vogél

09100000-0

Prill

ASA

2019

Shpenzime pér
pjesé kémbimi,
goma, bateri

Mall

120.000

Buxheti i shietit

120.000

Blerje e vogél

34330000-9

Prill

ASA

2019

L1i

Shpenzime pér
riparime automjeti

Shérbim

100.000

Buxheti i shtetit

100.000

Blerje e voggl

34100000-8

Prill

ASA

2019

Lri

Shpenzime pér
siguracione dhe
taksa automjeti

Shérbim

41.667

Buxheli i shtetit

41.667

Blerje e vogél

66516100-1

Mars

2019

*Shpenzime pér
mirémbajtje
objekie
ndértimore,
fondet Sarandé.
*Shpenzime pér
mirémbajtje
objekte
ndértimare,
Muzeu i

Arkeologjisé

Shérbim

1.400.000

Buxheti i shtetit

1.400.000

Kérkest pér
propozinm

44110000-4

'y

Maj

ASA

2019

Iri

Shpenzime pér
mirémbajije
pajisje zyre,
kompjutera,
printera,
fotokopje, skanera
etj.

Shirbim

500.000

Buxheti i shtetit

500.000

Blerje e vogél

503 10000-1

Prill

ASA

2019

Shpenzime per
mirémbajtje

Shérbim

500.000

Buxheti i shtetit

500.000

Blerje e voggl

98300000-6

Prill

ASA

2019

Shpenzime pér
mirémbajtje &
sistemit elektrik.
né JAKSA

Shérbim

800.000

Té ardhuart

800.000

Blerje e vogél

31681410-0




